
Муниципальная  казенная  образовательная организация дополнительного образования  

детско-юношеский центр «Факел» пгт.Нагорск 
 

ПРИКАЗ 

 

От  22  ноября   2024 г.         № 49 

 

О подведении итогов лично –командных  соревнований по шахматам, в зачет XXX 

Спартакиады школьников Нагорского района 

 

 Согласно календарному плану спортивно-массовых мероприятий физкультурно – 

спортивной направленности МКОО ДО ДЮЦ «Факел»  22 ноября  2024 были проведены 

соревнования  по шахматам , в которых приняло участие 16 обучающихся из  4 

образовательных учреждений (КОГОБУ СШ с УИОП пгтНагорск,  МКОУ СОШ с.Заево, 

МКОУ СОШ с.Синегорье, МКОУ СОШ п Кобра). 

 На основании протоколов соревнований  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Результаты соревнований утвердить 

2. Признать победителями в личном зачете:  

На 1 доске 

1 место – Семакин Максим (МКОУ СОШ с.Заево) 

2 место – Пиков Максим (МКОУ СОШ п.Кобра) 

3 место – Коротаев Арсений  (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск) 

На 2 доске 

1 место– Панов Артем (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск) 

2 место – Куликов Илья  (МКОУ СОШ с.Заево) 

3 место–  Почашев Степан  (МКОУ СОШ с Синегорье) 

На 3 доске 

1 место – Булычев Кирилл (МКОУ СОШ с. Синегорье) 

2 место – Смирнов Александр  (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск) 

3 место – Абашев Олег  (МКОУ СОШ  п Кобра) 

На 4 доске 

1 место – Костылева Татьяна (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск) 

2 место – Латкина Карина (МКОУ СОШ с. Синегорье) 

3место – Исупова Диана (МКОУ СОШ  с Заево) 

3.Признать победителями в командном зачете 

1 место – команда  КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск 

2 место – команда МКОУ СОШ с. Заево 

3 место – команда  МКОУ СОШ  с. Синегорье 

4..Наградить победителей и призеров в личном зачете грамотами и медалями. 

5. Наградить команду – победительницу и команды – призеров дипломами. 

    

Директор  МКОО ДО ДЮЦ «Факел»  пгт Нагорск _______________ О.Н.Мандалак 
 


		2024-11-29T09:38:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР "ФАКЕЛ" ПГТ НАГОРСК КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ




